2019年 3月吉日

受講生の皆様

大学進学センター事務局

受講料改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社の通信添削講座をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当センターでは今日に至るまで、一人でも多くの皆様に学びの機会を提供したい

という願いから、社会事情の影響による諸経費等の上昇を乗り越え、今日まで受講料を据

え置いてまいりました。しかしながら、近年の編入学・大学院試験の多様化、それに伴う

品質向上のための講座運営費・人件費及び消費税率上昇等のコスト要因により、現在の受

講料を維持することが難しい状況となって参りました。

そこで、誠に恐縮ではございますが、下記のとおりに通信添削講座の販売価格を改定す

ることにいたしました。受講生の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞご理

解いただくとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

1.受講料改定日：2019年 4月 1日（月）～

※2019年 3月 29日(金)までの追加受講は現在価格での販売となります。

追加受講の詳細については、入講時送付済みの受講受付書面(スケジュール表)でご確認く

ださい。

2.改定後の追加受講金額

◎出願後、2ヶ月以内の併願希望の場合の、英語科目・専門科目の追加受講料（1科目あた

り）は、下記の通りとなります。

大学編入講座 医学部学士編入講座
大学院講座

法科大学院講座

追加1科目め
27,000円

（改定前26,000円）
31,400円

（改定前30,000円）
46,500円

（改定前44,415円）

追加2科目め以降
23,000円

（改定前22,000円）
23,000円

（改定前22,000円）
41,700円

（改定前39,900円）
23,000円

（改定前22,000円）
23,000円

（改定前22,000円）
41,700円

（改定前39,900円）

受講申込時1科目
のみ受講の方

受講申込時2科目以上受講の方

◎出願後、3ヶ月以降の併願希望の場合の、英語科目・専門科目の追加受講料（1科目あた

り）は、下記の通りとなります。

※以下のオプション講座については、受講料改定後も現在の金額でご提供させて頂きます。

【編入講座】

 志望理由書の書き方講座・答案再提出制度・「超」短期間受講コースの設定

公開模擬試験（英語・小論文）

【大学院講座】

志望理由書の書き方講座・研究計画書の書き方講座・答案再提出制度

「超」短期間受講コース・長期学習プラン設定・公開模擬試験（小論文）

以上

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

☆当センター講座追加受講は 3月中がお得です☆

◎３月２９日(金)までに追加受講受付を完了される場合は、改定前の受講料でテ

キスト・添削指導サービスをご提供させていただきます！

ご希望の方は電話またはメールにてご連絡ください！

※当センター講座は受講料お振込みを以て受講受付完了とさせていただいております。

※受講料のお振込みは追加受講のご連絡から 1 週間以内となります。期間内にお振込み

の確認が取れない場合、お申込をキャンセルさせていただく場合がございますのでご

注意ください。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

その他、ご不明な点や受講に際してのご相談等ございましたら、下記の弊社問合せ先ま

で気軽にご連絡ください。

皆様のご利用を心よりお待ち申しております。

大学進学センター

〒101-0053

東京都千代田区神田美土代町 3 番 3 号 泉国際産業ビル 3F

TEL：03-5217-3261 FAX：03-5217-3262

ホームページ：https://www.daigakushingakucenter.jp

E メール：info@daigakushingakucenter.jp

問い合わせ先

大学編入講座
社会人入試講座

医学部学士編入講座
大学院講座

法科大学院講座

1科目あたり追加受講料
41,000円

（改定前39,000円）
41,600円

（改定前39,800円）
47,200円

（改定前45,150円）